1.1 - Tem como objeto a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos 
Especializados de Assessoria e Consultoria na Área de Governança das Contratações, de 
Interesse da Câmara Municipal de lcapuí - CE. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 
2.1 - O valor global deste Contrato é de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos 
reais), nele estando incluídas todas as despesas e custos necessários à sua perfeita execução, 
sendo pago mensalmente o valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNO. QNT. VR. VR. 
UNITÁRIO TOTAL 

Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços Técnicos Especializados de Assessoria 

01 e Consultoria na Área de Governança das Mês 12 R$ 7.900,00 R$ 94.800,00 
Contratações, de Interesse da Câmara